
 
UCHWAŁA NR 3/2022 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 
 

w sprawie harmonogramu rekrutacji w roku akademickim 2023/2024 
 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Formułuje się harmonogram rekrutacji w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 

 
2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 
3. Harmonogram dotyczy wszystkich kierunków prowadzonych na Wydziale Nauk 

Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska – dos Santos 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 



1 
 

Załącznik  
do uchwały nr 3/2022 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 marca 2022 r.  
w sprawie harmonogramu rekrutacji w roku akademickim 2023/2024 

 
 
 
 
FORMULARZE DO HARMONOGRAMU REKRUTACJI 2023/2024 
 

1. Studia stacjonarne pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 
2. Studia niestacjonarne pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 
3. Studia drugiego stopnia 
4. Przeniesienia z innych uczelni 
5. Rekrutacja na studia rozpoczynające się od semestru letniego roku 

akademickiego 2023/2024 

 
 
 
 
1. Studia stacjonarne pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

 
Kierunek studiów: Ekonomia, finanse i rachunkowość, informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości języka 
polskiego 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 

Test on-line 
maksymalnie               
w terminie do 
14.07.2023 

19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną  

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 

Test on-line 
maksymalnie                  
w terminie do 
19.09..2023 

21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
 
Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec rejestracji Zatwierdzenie 

wyników 
Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 



2 
 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną  

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
2. Studia niestacjonarne pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

   
Kierunek studiów: Ekonomia, finanse i rachunkowość, informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 
 
OPCJA I (JAK W PRZYPADKU STUDIÓW STACJONARNYCH)  
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian znajomości 
języka polskiego 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 
Test on-line 
maksymalnie w terminie 
do 14.07.2023 

19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 
Test on-line 
maksymalnie w terminie 
do 19.09.2023 

21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim  
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie               
dokumentów 



3 
 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
 

3. Studia drugiego stopnia 
 
Kierunek studiów: Ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki /  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 
 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka polskiego 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 

Test on-line 
maksymalnie               
w terminie do 
14.07.2023 

19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 

Test on-line 
maksymalnie             
w terminie do 
19.09.2023 

21.09.2023 22.09.2023 

I termin:25-26.09.2023                 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023                

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
Kierunek studiów: Finanse i rachunkowość  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 



4 
 

 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka polskiego 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 

Test on-line 
maksymalnie             
w terminie do 
14.07.2023 

19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                   
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 

Test on-line 
maksymalnie                
w terminie do 
19.09.2023 

21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                     
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023                     

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
Kierunek studiów: Informatyka i Ekonometria 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka polskiego 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 

Test on-line 
maksymalnie                                                  
w terminie do 
14.07.2023 

19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                     
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023; 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 

Test on-line 
maksymalnie                 
w terminie do 
19.09.2023 

21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                  
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023               

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

 
 
Kierunek studiów: Quantitative Finance  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 



5 
 

OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec rejestracji Zatwierdzenie 

wyników 
Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                  
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023; 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                    
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023           

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

 
Kierunek studiów: Data Science and Business Analytics  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec rejestracji Zatwierdzenie 

wyników 
Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023; 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                  
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023                  

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

 
Kierunek studiów: International Economics  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 



6 
 

OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec rejestracji Zatwierdzenie 

wyników 
Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie          
dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin:28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                     
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023                   

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

 
 
Kierunek studiów: Ekonomia  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
 
 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości języka 
polskiego 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 

Test on-line 
maksymalnie                    
w terminie do 
14.07.2023 

19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                     
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023; 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 

Test on-line 
maksymalnie                  
w terminie do 
19.09.2023 

21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                  
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023                  

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
 
Kierunek studiów: Finanse i rachunkowość  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
 



7 
 

 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości języka 
polskiego 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 

Test on-line 
maksymalnie                    
w terminie do 
14.07.2023 

19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                     
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023; 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 

Test on-line 
maksymalnie                  
w terminie do 
19.09.2023 

21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                  
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023                  

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

 
 
Kierunek studiów: Informatyka i ekonometria  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
 
 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości języka 
polskiego 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 

Test on-line 
maksymalnie                    
w terminie do 
14.07.2023 

19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                     
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023; 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 

Test on-line 
maksymalnie                  
w terminie do 
19.09.2023 

21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                  
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023                  

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

 
 
Kierunek studiów: Ekonomia  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 



8 
 

Czas trwania: 2 lata 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka polskiego 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 

Test on-line 
maksymalnie               
w terminie do 
14.07.2023 

19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                    
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023;  
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 

Test on-line 
maksymalnie              
w terminie do 
19.09.2023 

21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                    
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023                    

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
Kierunek studiów: Quantitative Finance  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec rejestracji Zatwierdzenie 

wyników Ogłoszenie wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                      
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023                   

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
Kierunek studiów: Data Science and Business Analytics  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie   dokumentów 



9 
 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                      
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                   
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023           

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
Kierunek studiów: International Economics  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji Koniec  rejestracji Zatwierdzenie 

wyników 
Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 19.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023                    
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023;  
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 21.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023                     
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023               

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 



10 
 

4. Przeniesienia z innych uczelni 
 
Kierunek studiów: Ekonomia, finanse i rachunkowość, informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian znajomości 
języka polskiego 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 Test on-line maksymalnie 
w terminie do 14.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 Test on-line maksymalnie 
w terminie do 19.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023                  

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
Kierunek studiów: Ekonomia, finanse i rachunkowość, informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian znajomości 
języka polskiego 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie                              
dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 
Test on-line 
maksymalnie w terminie 
do 14.07.2023 

20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 
Test on-line 
maksymalnie w terminie 
do 19.09..2023 

22.09.2023 

I termin: 25-26.09..2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09..2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
 
Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 
 



11 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec                      
rejestracji Ogłoszenie wyników  Przyjmowanie                                     

dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 22.09.2023 
I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

 
 
Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 
 

 
Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec              
rejestracji 

Ogłoszenie            
wyników  

Przyjmowanie                                     
dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023; 
w przypadku niewypełnienia limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 22.09.2023 
I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
 
Kierunek studiów: Ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian znajomości 
języka polskiego 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 
Test on-line 
maksymalnie w terminie 
do 14.07.2023 

20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 
Test on-line 
maksymalnie w terminie 
do 19.09.2023 

22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 



12 
 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

 
Kierunek studiów: Finanse i rachunkowość 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian znajomości 
języka polskiego 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 Test on-line maksymalnie 
w terminie do 14.07.2022 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 
Test on-line maksymalnie 
w terminie do 19.09.2022 

                    
22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

 
Kierunek studiów: Informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 
OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY) 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian znajomości 
języka polskiego 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 06.06.2023 06.07.2023 Test on-line maksymalnie 
w terminie do 14.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 

II tura*  17.08.2023 11.09.2023 Test on-line maksymalnie 
w terminie do 19.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 


	1. Studia stacjonarne pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie
	2. Studia niestacjonarne pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie
	3. Studia drugiego stopnia
	4. Przeniesienia z innych uczelni
	5. Rekrutacja na studia rozpoczynające się od semestru letniego roku akademickiego 2023/2024
	1. Studia stacjonarne pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie
	2. Studia niestacjonarne pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie
	3. Studia drugiego stopnia
	OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY)
	OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY)
	OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY)
	4. Przeniesienia z innych uczelni
	OPCJA I (Z PODZIAŁEM NA TURY)

